
        令和元年 6月吉日 

同窓会幹事 各位 

一般社団法人 兜城会 

理事長 小川八重子 

「寄付金」募集のお願い 

 

  時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当法人の活動にご理解とご支援を賜わり厚く御

礼申し上げます。   

さて当法人では、学校教育の振興助成並びに学校職員生徒の研修をはかり、生徒がより豊かに学校

生活を送れることを目的とし、長商会館の運営、並びに部活動での全国大会出場時の激励金の交付、県

外遠征・合宿引率時の職員旅費の助成、部活動備品の整備など、長岡商業高等学校の活動を後援し、

教育活動の充実・発展に寄与してきました。 

この教育的意義の大きい事業に必要な資金として、会員の方々からの会費及び事業収入を充ててい

ますが、今後これらの活動を充実推進させるためには、是非とも多くの方々のご支援、ご協力が必要です。

当法人の事業活動にご理解とご賛同をいただき、是非ご寄付をお寄せいただきますようお願い申し上げ

ます。 なお、皆さまからのご寄付は、適切に管理し、有効かつ大切に使わせていただきます。 

      

寄付金募集概要 

ご寄付の手続き          

 1 募集金額 １口 2,000 円以上       

募集期間 平成 31 年 4 月 1 日から令和 2年 3月 31 日    

         

 2 別紙「寄付金申込書」をご記入の上、事務局あてにお送り下さい。   

         

3 寄付金のお振込は、下記銀行口座にお願いいたします。  

    なお、振込手数料のご負担をお願いします。     

       銀行名： 北越銀行 川崎支店      

口座名： 一般社団法人 兜城会 代表理事 小川八重子   

        （ｲｯﾊﾟﾝｼｬﾀﾞﾝﾎｳｼﾞﾝ ﾄｳｼﾞｮｳｶｲ ﾀﾞｲﾋｮｳﾘｼﾞ ｵｶﾞﾜﾔｴｺ） 

  預金科目： 普通口座       

  口座番号： 35415       

         

 4 寄付金のご入金を確認後「受領書」を発行いたします。     

        

  5 当法人は、一般社団法人のため、寄付金控除の対象となりません。      

大変ご不便をおかけしますが、ご理解のほど、よろしくお願いいたします。   

    

           【担当・お問い合わせ先】    

                  一般社団法人兜城会 事務局   

             〒940-0817 新潟県長岡市西片貝町字大木 1726 

             TEL:0258-35-1502 FAX:0258-39-1736 担当：樺澤  


